dannatus est, neque Chalcedonensis que Eutycheti dignitatem abrogavit, synodi mentionem fa-

ciens. Quam rem monasteria Constantinopoli agere tulere, et ab episcopo Macedonio descivere. Inter-

ea Xenaius et Dioscorus multis sibi ascitis episcopis, superbi et intolerabiles facti sunt : motusque

adversus eos qui in anathema non consentirent, graves concitarunt : inter quos, si qui illis prorsus

non cederent, eos modis omnibus in exsilium pellere sunt conati. Atque ita tandem Macedo-

nus et Flavianus, et Joannes insuper, Palti episcopus, solum exsilii causa verterunt. Nec ha-

tenus.

ΚΕΦΑΛ. ΚΘ΄.

Ὡς μετὰ Φλαβιανὸν Σευήρος ὁ δυσσεβὴς ἐπι-
 ταίνει τῆς Ἀρτιόχου, καὶ περὶ τῆς πολιτείας
 αὐτοῦ· καὶ ὡς ἀναθέματα ἐξ αὐτῆς τὴν ἐν
 Καλκηδόνι περιέβαλλε σύνοδον.

Τοῦ δὲ Κλαβ.ανοῦ τούτου ἀπελαθέντος τὴν τρόπον,
 Σευήρος ὁ δυσσεβὴς καὶ ἀκίφθαλος ἐπὶ τὸν τῆς Ἀν-
 τοχίας ἀνεῖσι ὕβρον, ἄλλος ἀντικρὺς Εὐτυχῆς ἢ

contentioni ei cessit, et in scripto anathema in
 eos qui dicti sunt viros conjecit, atque id ad im-
 peratorem misit; nam et hunc quoque contra eum
 veluti Nestorianum commoverunt. Verum Xenaius
 hisce non contentus, rursum anathema in ipsam
 synodum, et eos qui duas naturas et carnis et
 divinitatis in Domino profitentur, jaciendum a
 Flaviano petiit. Atque ubi ille ei non paruit, ut
 Nestorianum rursus criminatus est. Et cum de
 his rebus multa agitata essent, et patriarcha for-
 mulam fidei composuisset, in qua synodum quidem
 propter Nestorii et Eutychetis depositionem, non
 autem ut vim decreti et doctrinæ fidei haberet,
 recipendam esse profitebatur : rursum cum, et
 qui occulte Nestorianus esset, adversarii, nisi
 anathemati etiam synodum ipsam, et duas naturas
 carnis et divinitatis in Domino profitentes subji-
 ceret, criminari cœperunt. Adduxerunt illi quoque
 multa verborum fraude in sententiam suam Isau-
 ros : et scripto de fide edito, in quo synodum
 una cum eis qui duas naturas aut proprietates in
 Domino esse dicunt, anathemate condemnarunt.
 Itaque a Flaviano et Macedonio secesserunt : et
 cum aliis se junxerunt, qui scripto ei sub-
 scribere. Interea etiam a Hierosolymitano anti-
 stite de fide scriptum exegere, qui id compositum
 ad imperatorem per ipsos Dioscorianos misit.
 Atque id illi, anathema complectens in eos qui
 duas naturas dicunt, proferunt. Ipse autem Hiero-
 solymitanus episcopus depravatum id ab eis
 esse asseverat, aliudque scriptum sine ejuscemodi
 anathemate producit. Neque id mirum, siquidem
 scripta Patrum quoque adulterarunt : et multos
 Apollinaris libellos per inscriptiones ipsas Atha-
 nasio et Gregorio mirifico illi et Julio attribue-
 runt, per quos maxime ad impietatem suam mul-
 tes pertrahunt. 699 Magitarunt vero a Macedo-
 nio etiam scriptam fidei formulam, quam ille
 quoque edidit : solam se trecentorum decem
 et octo, et rursum centum et quinquaginta Pa-
 trum fidem nosse confirmans, Nestoriumque et
 Eutychetem, atque eos qui vel duos Filios aut
 Christos opinantur, vel naturas dividunt, anathe-
 mate feriens : neque Ephesiæ a qua Nestorius

D

CAPUT XXIX.

Ut post Flavianum impius Severus sedem Antio-
 chenam invaserit. De ejusdem viis, et ut con-
 sium synodum Chalcedonensem anathemate invol-
 verit.

Flaviano ad hunc modum exacto, Severus impius
 et ακίφθαλος, hoc est, nullius capitis vir, alter
 omnino improbitate Eutyches, aut Dioscorus, Au-

fiocenum conscendit thronum : qui Sozopoli Pisidiæ ortus, Beryti legum scientiæ et actionibus forensibus operam dedit. Atque ubi Christianam addidit doctrinam, confestim animo mutato, baptismi lavacro initiatus est, in Leontii illustris martyris templo, quod in maritima regione Tripolis in Phœnicia situm est. Et deinde monasticam vitam in monasterio quodam inter Gazam et Maiumam oppidum coluit : ubi Petrus etiam ille ex Iberia, qui episcopus Gazæ declaratus, una cum Timotheo Aeluro proscriptus est, eodem vitæ genere culto, celebrem de se famam posteris reliquit. Porro Severus sermonem primum disputando cum Nephelio contulit, qui ejusdem cum illo opinionis antea fuit, naturam unam in Christo professus : postea autem et ipse Chalcedonensem synodum, **700** et eos qui duas naturas perhibent, tutatus est. Et cum se confidentius arrogantiusque Severus in disputationibus gereret, una cum popularibus suis, aliisque etiam plurimis, eandem opinionem consecrantibus, monastico domicilio suo a Nephelio ejectus est. Atque ille inde in imperialem concessit urbem, imperatori supplicaturus, ut sibi atque suis qui cum eo p. lsi fuerant, monasteria sua restituerentur. Ita factum, ut in imperatoris Anastasii et senatorum notitiam perveniret : sicuti hoc qui Severi vitam conscripsit, refert. Joannes porro qui cum illo iudicio contendit (1), scriptum reliquit : Severum, cum ordinari deberet, juramentum in scriptum relatum imperatori Anastasio obtulisse, a quo die throno Antiocheno potitus esset, haud quaquam se synodum Chalcedonensem anathemati subjecturum esse ; quinque eo ipso quo ordinatus est die, a sectatoribus suis instigatum, pro concione ex ambone anathema in eam jecisse : idemque disertis verbis, cum synodales litteras scriberet, fecisse. Qua de re litteræ illæ quas diximus, ad Alcisonem scriptæ, hæc referunt :

CAPUT XXX.

Ex litteris ad Alcisonem missis excerpta verba de impio Severo.

«Synodales Timothei Constantinopolitani episcopi hic in Palæstina receptæ sunt : Macedonii autem et Flaviani abdicatio recepta non est, sicuti neque synodalia scripta Severi. Quin illi etiam qui eas huc attulere, conviciis atque contumeliis, pro eo atque convenit, affecti, urbe profugerunt : propterea quod adversus eos populus et monachi commoti essent. Ac res in Palæstina quidem sic se habuere. Antiochiæ autem nonnulli in sententiam eorum abducti sunt, in quibus etiam et Marinus Beryti episcopus : quidam autem necessitate et vi adacti, eisdem Severi synodalibus litteris, anathema simul et in synodum et in reliquos qui duas naturas aut proprietates carnis et divinitatis